
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 77

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 08:49:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2019

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2019 03:13:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2019 03:13:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2019.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços funerários, com fornecimento de urnas e
translado intermunicipal no trecho BLM/ITB, para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 23/09/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 060/2019-PP A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA, FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, através do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que o
Processo Licitatório supracitado que tem como objeto contratação de empresa para prestação de
serviços funerários, com fornecimento de urnas e translado intermunicipal no trecho BLM/ITB,
marcado para o dia 23/09/2019, foi prorrogado para o dia 04/10/2019. Motivo: Servidor antigo
utilizado para sistema contábil e licitação, causou revés nos trabalhos normais e cotidiano do
Municipio de Itaituba, obrigando a Administração proceder sua substituição imediata, mais não à
tempo de disponibilizar no prazo, o edital nos sites: www.itaituba.pa.gov.br e www.tcm.pa.gov.br,
permanecendo a abertura no mesmo local, horário e condições estabelecidas no Instrumento
convocatório. Itaituba-PA, 19 de setembro 2019. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.



Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2019.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços funerários, com fornecimento de urnas e
translado intermunicipal no trecho BLM/ITB, para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 23/09/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 060/2019-PP A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA, FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, através do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que o
Processo Licitatório supracitado que tem como objeto contratação de empresa para prestação de
serviços funerários, com fornecimento de urnas e translado intermunicipal no trecho BLM/ITB,
marcado para o dia 23/09/2019, foi prorrogado para o dia 04/10/2019. Motivo: Servidor antigo
utilizado para sistema contábil e licitação, causou revés nos trabalhos normais e cotidiano do
Municipio de Itaituba, obrigando a Administração proceder sua substituição imediata, mais não à
tempo de disponibilizar no prazo, o edital nos sites: www.itaituba.pa.gov.br e www.tcm.pa.gov.br,
permanecendo a abertura no mesmo local, horário e condições estabelecidas no Instrumento
convocatório. Itaituba-PA, 19 de setembro 2019. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2019 09:09:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2019 09:09:00 ATA DESERTA-ASSINADO.pdf Baixar

19/09/2019 03:15:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

19/09/2019 03:14:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

19/09/2019 03:14:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

19/09/2019 03:14:00 EDITAL060-2019-PPSERVIÇOSFUNERARIOS-ASSINADO.pdf Baixar

19/09/2019 03:14:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.p... Baixar

19/09/2019 03:14:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA060-2019-PPSERVIÇOSFUNE...Baixar

19/09/2019 03:14:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO060-2019-PPSERVIÇOSFUN... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CkQiw6e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rHkSjEp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lMoJ4m1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2Q1QgAq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4yOiJxu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m7RmsEj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LTXZeXc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YIMc2jO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TqDJ8mU.pdf

